
Koncertų salė „Latvija“ kviečia į vargonų
muzikos koncertą
Birželio 11 d. 13 val. koncertų salėje „Latvija“ įvyks antrasis ciklo „Vargonų muzika sekmadieniais“ koncertas „Dėkoju Dievui už kiekvieną valandą!“, koncertuos Latvijos muzikos
akademijos vargonų klasės profesorė Larisa Bulava ir Latvijos nacionalinės operos tenoras Juris Vizbulis.
Koncertas – tai sakralinės muzikos paletė, skirta įvairiems klausytojų skoniams. Programą sudaro žinomi pasaulio ir latvių kompozitorių kūriniai.

Koncertų salėje „Latvija“ skambės Johanno Sebastiano Bacho, Georgo Frydricho Hendelio, Ludviko van Bethoveno, Cesario Franko, Janio Kalninio ir Janio Ivanovo muzika, suteikianti

galimybę atskleisti tiek vargonų muzikos, tiek kompozicijų vargonams ir tenorui grožį. Koncerto pavadinimui pasirinkta Janio Kalninio daina, kuri taip pat įtraukta į programą.

Juris Vizbulis koncertuoja Latvijoje ir užsienio šalyse, pristatydamas klausytojams sakralinės muzikos programas – kūrinius balsui ir vargonams – bei kamerinės muzikos koncertus.

Bendradarbiauja su Prancūzijos vargonininkais, jo koncertai nuolat vyksta Prancūzijos bažnyčiose. Repertuare – svarbiausi jo operiniai vaidmenys, tokie kaip Bastieno (V. A. Mocarto opera

„Bastienas ir Bastienė“) ir Heroldo (kamerinė opera „Lisistratė“ pagal Aristofano pjesę), taip pat Latvijos nacionaliniame operos teatre atliktos arijos – Tamino (V. A. Mocarto „Mažoji burtų

fleita“).), Trikė (P. Čaikovskio „Eugenijus Oneginas“) ir Alfredo (J. Štrauso „Šikšnosparnis“).

Larisa Bulava yra J. Vītolo Latvijos konservatorijos vargonų klasės absolventė. Vargonavimo pagrindų išmoko prof. Nikolajaus Vanadzinio ir Leipcigo muzikos mokyklos prof. W. Schettelicho

klasėse. Jos meistriškumą daugiausia lėmė pačios komponavimas, koncertavimo tiek Latvijoje, tiek kitose šalyse patirtis, dalyvavimas festivaliuose, televizijos, radijo laidose, garso takelių

kūrimas. Nuo 1992 m. Larisa Bulava yra Rygos katedros vargonininkė

Koncertą organizuoja RAB „Kurzeme Philharmonia“. Renginį finansuoja Europos regioninės plėtros fondas ir Ventspilio savivaldybė.  Bilietus galima įsigyti bilietų pardavimo tinkle „Biļešu

paradīze“, taip pat teatro „Jūras vārti“ kasose ir koncertų salėje „Latvija“.

Koncertą organizuoja RAB „Kurzemes filharmonija“. Renginį finansuoja Europos regioninės plėtros fondas ir Ventspilio savivaldybė. Bilietus galima įsigyti bilietų pardavimo tinkle „Biļešu

paradīze“, taip pat teatro „Jūras vārti“ ir koncertų salės „Latvija“ kasose.


